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Esp.48 matite noris grafite triang.

CK193611
4007817153420
STAEDTLER
153KP48

N

Cadauno
1

1

0.505
2682.5

ESP.48 MATITE NORIS GRAFITE
Diametro mina 3MM

48PZ.

FORMA TRIANGOLARE
COLORE: NERO E GIALLO

Tipo espositore

Marca STAEDTLER

Tipologia Espositore




Unita di vendita

Confezione

Qta per confezione 48 nr

Qta per imballo 48 nr

Materiale Poliestere

Contenuto Confezione ESPOSITORE 48PZ.




